Con fecha 16 de julio del 2013, Ia Junta Extraordinaria Universal de Accionistas 
resolvi6 aceptar en calidad de aportes para futuras capitalizaciones a nombre del 
accionista Augusto Rodrigo Salazar Crespo, un total de 9 bienes identificados como 
equipo caminero y maquinaria de construcci6n valorados en Ia suma de US$ 
1 · 260.244,26 (Un mill6n doscientos sesenta mil doscientos cuarenta y cuatro 
d61ares con veintiseis centavos). Su valoraci6n fue determinada par Pretium Cia. 
Ltda., entidad que presta servicios de perito avaluador calificada con Registro No. 
SC-RNP-388 y PA-2008-1043 de Ia Superintendencia de Companlas y 

Superintendencia de Bancos, respectivamente.